ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Центрального района

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы с детьми, молодежью и взрослыми

 Центрального района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦВР Центрального района СПб

от 18.01.2021г.                                                                                                                                № 2

г. Санкт-Петербург

Количественный состав комиссии: 9 чел.

Присутствовало 7 чел.

Председатель комиссии           Педан В. А.

Секретарь комиссии                Назаренко В.А.

Члены комиссии: Батманова Я. В., Деменьтева Т.Н.., В. А., Якименко Т.М.,  Захарова Н.Н.,

Архипова Л.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выполнение плана работы комиссии по противодействию коррупции на за период сентябрь -

январь 2020 года

2. Размещение на сайте ЦВР отчетов о выполнении мероприятий по противодействию коррупции в

учреждении

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила заместитель Председатель комиссии Батманова Я.В. которая

сообщила об успешном выполнении запланированных мероприятий за период сентябрь-январь

2020 года

По второму вопросу выступила заместитель Председатель комиссии Батманова Я.В. которая

Сообщила, что все необходимые материалы представлены на сайте учреждения в полном объёме.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу комиссии, направленную на профилактику коррупционных правонарушений,

удовлетворительной.

2. Продолжить работу по противодействию коррупции среди участников образовательных

работников и учащихся в ГБУ ДО ЦВР.

3. Продолжать размещать необходимую информацию на сайте учреждения.

Голосовали:

«за» - единогласно.

		2022-11-25T14:30:35+0300
	Педан Владимир Анатольевич